裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123013622
主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理113學年度自願服務偏 遠地區學校教師介聘作
業一案，請查照。

★意見欄

1.中崙高中 中崙高中各組室 人事室主任 陳俐伶 送陳/會 112/12/25 08:50:01
擬：
一、旨揭教育部國教署辦理113學年度自願服務偏遠地區學校教師介聘作業相關訊息，上
網公告週知。
二、陳閱後，文存查。

2.中崙高中 中崙高中各組室 秘書 郭志強 決行 112/12/25 09:07:07
擬：
一、旨揭教育部國教署辦理113學年度自願服務偏遠地區學校教師介聘作業相關訊息，上
網公告週知。
二、陳閱後，文存查。